
Microbuz transport persoane 19+1 locuri

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-04-2018●

Data aparitiei: 17-04-2018●

 Domenii
-------------------

Microbuze (CPV: 34114400)●

Anunt de atribuire numarul 221731/16.04.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192

Adresa: STR. FULGERULUI, NR. 1, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900218 ,
Constanta , Romania , Email: um02192achizitii@anmb.ro , Tel.: +40 241626200-143 , Fax: +40
241643096

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Microbuz transport persoane 19+1 locuri

II.2)
Obiectul contractului Microbuz transport persoane 19+1 locuri - 1 cpl.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 34114400-3 - Microbuze (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 421840/30.01.2018 10:49

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 210,084.03 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

AP 61 / 05.04.2018

207,700 RON

Castigator
CUI
Adresa

NURVIL S.R.L.
RO 8517267
Str.Raureni ,Nr. 38, Ramnicu Valcea, 240475, Valcea

Total (fara TVA): 207,700 RON

(LicitatiaPublica.ro)


